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BOSKI EROS. LITURGICZNA
TEOLOGIA CIAŁA

CENA:

38,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN
Producent: WAM

OPIS PRZEDMIOTU

Uczestnictwo w liturgii ma – poza aspektem duchowym – również wymiar cielesny. Umożliwia ono

udział w życiu Trójcy Świętej poprzez konkretne środki wyrazu: od wykonania znaku krzyża, przez

wstawanie, śpiewanie, klękanie aż po spożywanie Eucharystii – spotkanie z Chrystusem, Oblubieńcem

Kościoła i każdej duszy.

Głębokie zrozumienie myśli liturgicznej autora opiera się na teologii ciała Jana Pawła II, zgodnie z którą
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Bóg stworzył człowieka z miłości i do miłości jako istotę o naturze oblubieńczej. Cooper ukazuje

duchowy wymiar cielesności w taki sposób, by pomóc zbliżyć się do tajemnicy tego, co rzeczywiście

dzieje się w liturgii. Łączy spostrzeżenia Karola Wojtyły ze współczesnym namysłem liturgicznym.

Teologia ciała św. Jana Pawła II, która winna być znakiem rozpoznawalnym jego pontyfikatu, w Polsce

nadal nie jest dobrze znana. Znacznie większym uznaniem i popularnością cieszy się ona w Stanach

Zjednoczonych. Dlatego bardzo się cieszę, że polskiemu czytelnikowi zostanie przybliżona kolejna z

anglojęzycznych pozycji popularyzujących ten wymiar nauczania papieża. Moją radość pogłębia jeszcze

fakt, że Adam G. Cooper przekuł papieskie przemyślenia w opowieść o kulcie Bożym, pokazując, jak

niesamowicie ważne są nasze ciała w celebrowaniu i przeżywaniu boskiej liturgii.

Ks. dr Krzysztof Porosło

Dlaczego warto przeczytać książkę?

1) Bo przekłada teologię ciała Jana Pawła II na kontekst zagadnień liturgicznych

2) Bo pokazuje, jaka jest rola ciała w celebracji i uczestnictwie w liturgii

3) Bo pokazuje, dlaczego aniołowie musieli się zdziwić, kiedy zobaczyli wstępującego do nieba

Chrystusa?

4) Bo tłumaczy, dlaczego sakramenty mają swoje źródło w przebitym na krzyżu boku Chrystusa?

Adam G. Cooper – teolog, wykładowca, autor książek i artykułów naukowych głównie z zakresu teologii

ojców Kościoła. W swoich badaniach koncentruje się na deifikacji i teologii ciała. Posiada doktoraty z

patrystyki i teologii współczesnej uzyskane na Uniwersytecie w Durham w Wielkiej Brytanii oraz w

Papieskim Instytucie Jana Pawła II na Uniwersytecie Laterańskim w Rzymie.
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